
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН 

ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 

РАБОТНИКОВ 

МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 4», Дошкольное отделение  

Структурное подразделение № 6  

на 2021-2024 г.г. 

 

№ Ф.И.О. Должность 
2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2023-

2024 

1. Драчева К.С. Воспитатель      

2. Васильева Д.А. Воспитатель     

3. Жукова А.Н. Воспитатель      

4. Курбатова С.А. Воспитатель      

5. Лобова А.Ю. Воспитатель      

6. Непомнящих А.В. Физ. рук.      

7. Павлова Н.А. Воспитатель      

8. Ускова М.А. Воспитатель      

9. Федосеева С.А. Муз. рук.      

10. Котельникова А.В. Воспитатель      

11. Шугаева Е.Н. Воспитатель      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН 

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 

РАБОТНИКОВ 

МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 4», Дошкольное отделение 

Структурное подразделение № 6  

на 2021-2024 г.г. 

 

№ Ф.И.О. Должность 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

1. Драчева К.С. Воспитатель     

2. Васильева Д.А. Воспитатель     

3. Жукова А.Н. Воспитатель     

4. Курбатова С.А. Воспитатель     

5. Лобова А.Ю. Воспитатель     

6. Непомнящих А.В. Физ. рук.     

7. Павлова Н.А. Воспитатель     

8. Ускова М.А. Воспитатель     

9. Федосеева С.А. Муз. рук.     

10. Котельникова А.В. Воспитатель     

11. Шугаева Е.Н. Воспитатель     

 
 

 


