ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 4», Дошкольное отделение Структурное подразделение № 6 на 2021-2024 г.г.

№	Ф.И.О.	Должность	2020- 2021	2021- 2022	2022- 2023	2023- 2024
1.	Драчева К.С.	Воспитатель				✓
2.	Васильева Д.А.	Воспитатель				
3.	Жукова А.Н.	Воспитатель				✓
4.	Курбатова С.А.	Воспитатель			✓	
5.	Лобова А.Ю.	Воспитатель			✓	
6.	Непомнящих А.В.	Физ. рук.		✓		
7.	Павлова Н.А.	Воспитатель	✓			
8.	Ускова М.А.	Воспитатель		✓		
9.	Федосеева С.А.	Муз. рук.		✓		
10.	Котельникова А.В.	Воспитатель				✓
11.	Шугаева Е.Н.	Воспитатель			✓	

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 4», Дошкольное отделение Структурное подразделение № 6 на 2021-2024 г.г.

№	Ф.И.О.	Должность	2021-2022	2022-2023	2023-2024
1.	Драчева К.С.	Воспитатель		✓	
2.	Васильева Д.А.	Воспитатель			✓
3.	Жукова А.Н.	Воспитатель	✓		
4.	Курбатова С.А.	Воспитатель		✓	
5.	Лобова А.Ю.	Воспитатель	✓		
6.	Непомнящих А.В.	Физ. рук.	✓		
7.	Павлова Н.А.	Воспитатель		✓	
8.	Ускова М.А.	Воспитатель	✓		
9.	Федосеева С.А.	Муз. рук.			✓
10.	Котельникова А.В.	Воспитатель			✓
11.	Шугаева Е.Н.	Воспитатель			✓